

# Nøhr ApS

Vestergade 84, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 64 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

---

Søren Nøhr Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nøhr ApS  
Vestergade 84  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 40 64 48  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Peter Rose Nøhr  
Søren Nøhr Rasmussen  
Hanne Nøhr Tejls

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet alt deres byggejord. Selskabet ejer dog fortsat tre mindre jordlodder på i alt 8.500 kvm., som er indregnet til kr. 0. Den offentlige vurdering udgør 51 t. kr.

I regnskabsåret er der gennemført en kapitalnedsættelse, og selskabet er omdannet til anpartsselskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.778</b>	<b>-19.828</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.621	-80.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.399</b>	<b>-99.901</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.399</b>	<b>-99.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.530.399	-99.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.399</b>	<b>-99.901</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.000
Tilgodehavender i alt	0	64.000
Likvide beholdninger	266.848	1.743.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>266.848</b>	<b>1.807.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>266.848</b>	<b>1.807.247</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Overført resultat	<u>216.848</u>	<u>1.287.247</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>256.848</u></b>	<b><u>1.787.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>266.848</u></b>	<b><u>1.807.247</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.387.148	1.887.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.901	-99.901
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.287.247	1.787.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.530.399	-1.530.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	0	-460.000
Kapitalnedsættelse	0	460.000	460.000
	<b>40.000</b>	<b>216.848</b>	<b>256.848</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

**2. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t. kr.
